





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Jobs.cz


	






    
        Jobs.cz

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Jobs.cz
					
				
			

            
                Jedno není tajné – Jobs.cz vévodí českému segmentu v kategorii návštěvnosti webů pro hledání práce. Tato platforma je vlastněna firmou LMC group, jež je členem konglomerátu Alma Media Group. Od svého založení v roce 1996 se vyprofilovaly jako jedni z průkopníků v digitálních službách ohledně nabídek a poptávky zaměstnání. Jobs.cz poskytuje širokou paletu dostupných pracovních příležitostí v mnoha sektorech. Návštěvníci mohou procházet pracovní nabídky podle rozličných parametrů, včetně geografické polohy, oboru nebo hierarchie pozice. V současné době web prezentuje přibližně 30 tisíc pracovních míst napříč více než 2 000 profesními kategoriemi a sektory. 



Často je portál využíván kandidáty s vyšším vzděláním, jako jsou např. vedoucí týmů, odborníci nebo IT specialisté. Což indikuje, že může být menší reprezentace pozic středních a nižších kvalifikací, například skladníků nebo prodejců. Většinou zde tedy objevíme více pozic charakterizovaných jako "white collar" v porovnání s "blue collar" pozicemi. 



Tato pracovní platforma také umožňuje uchazečům vytvářet si vlastní CV, jež lze připojit k aplikaci na práci v několika formátech a krocích. Uživatelé také mohou efektivně filtrovat pracovní nabídky, využívající kritéria jako rozmezí platu, lokalitu, typ smlouvy, jazyk či formu pracovního nasazení (Home Office, Remote, Hybrid, atd.). Portál také prezentuje řadu možností jak propagovat pracovní pozici, ať už lokálně, regionálně nebo na celostátní úrovni. V kontextu těsné spolupráce s mezinárodními portály je také možné inzerovat, například na Slovensku, v Rumunsku či na Ukrajině. 



Jobs.cz navíc vyvíjí své vlastní náborové rozhraní a aplikaci s názvem Teamio, která umožňuje monitorovat pracovní nabídky či reakce od kandidátů přímo z mobilního zařízení. Aplikace je navíc integrována s dalšími platformami, včetně Seduo, Práce.cz, Techloop a další, jež mohou být využity pro různé firemní potřeby.


            

            
                Hledejte talenty s naší inzercí
            

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    

    
        
            [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
        

        Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název


            Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Jobs.cz je jedním z největších a nejznámějších online pracovních portálů v České republice. V rámci oboru lidských zdrojů (HR) se stal synonymem pro efektivní hledání práce i nábor zaměstnanců, a tedy důležitým nástrojem pro personalisty po celé zemi.



Z pohledu personalisty představuje Jobs.cz významný nástroj pro získávání nových talentů a kandidátů na volná pracovní místa. Díky své popularitě a široké databázi uchazečů může personalista snadno a rychle dosáhnout velkého množství potenciálních kandidátů, což zvyšuje šanci najít toho správného člověka pro danou pozici. 



V HR terminologii je Jobs.cz chápán jako jeden z hlavních náborových kanálů pro zaměstnavatele v České republice. Termín "Jobs.cz" může v HR kontextu znamenat také digitalizaci a modernizaci procesů náboru a výběru, protože tento portál poskytuje různé nástroje a služby, které mohou výrazně usnadnit a zefektivnit práci HR specialistů. 



Co se týče funkcí, které Jobs.cz nabízí personalistům, je jich celá řada. Mezi nejzákladnější patří možnost publikování pracovních nabídek, vyhledávání vhodných kandidátů v databázi životopisů a vytváření firemního profilu, který může posloužit jako prezentace zaměstnavatele pro potenciální uchazeče. Navíc Jobs.cz často nabízí různé analytické nástroje, které personalistům pomáhají lépe sledovat efektivitu jejich náborových kampaní, stejně jako různé vzdělávací semináře a webináře na témata související s náborovými procesy a HR obecně. 



Proces vytvoření profilu pro zaměstnavatele na Jobs.cz je poměrně přímočarý. Nejprve je třeba se zaregistrovat na webu, což obvykle vyžaduje zadání základních firemních údajů, kontaktních informací a potvrzení registrace prostřednictvím e-mailu. Po úspěšné registraci může zaměstnavatel začít s vytvářením a publikováním pracovních inzerátů, spravovat svůj firemní profil a využívat všechny nástroje, které platforma nabízí. 



Konečně, co se týče role Jobs.cz v digitalizaci HR v České republice, nemůžeme ji podceňovat. V době rostoucí digitalizace a technologického pokroku se stává online nábor standardem, a platformy jako Jobs.cz hrají klíčovou roli v této transformaci. Nabízí nejen nástroje pro efektivní nábor, ale také vzdělávání a podporu pro HR specialisty, kteří se potýkají s novými technologiemi a postupy. V tomto kontextu můžeme říci, že Jobs.cz významně přispívá k modernizaci a digitalizaci HR sektoru v České republice.





Pro uchazeče:

Jobs.cz je pro uchazeče o práci klíčovým místem, kde mohou hledat pracovní příležitosti a prezentovat své profesní zkušenosti a dovednosti potenciálním zaměstnavatelům. Tato platforma se stala jedním z hlavních nástrojů pro ty, kteří hledají novou práci nebo chtějí změnit svou kariéru v České republice. 



Jednou z hlavních výhod registrace na Jobs.cz je přístup k široké škále pracovních pozic z různých odvětví. Registrovaní uchazeči mohou vytvářet a upravovat své životopisy, sledovat své žádosti o práci a být informováni o nových pracovních příležitostech, které odpovídají jejich kvalifikaci a zájmům. Díky personalizovaným upozorněním mohou uchazeči rychle reagovat na nové nabídky a zvyšovat tak své šance na úspěšné umístění. 



Proces hledání práce na Jobs.cz je jednoduchý a intuitivní. Uchazeči mohou vyhledávat volná místa podle klíčových slov, lokalit, odvětví nebo specifických společností. Po nalezení vhodné pozice mohou uchazeči snadno odeslat svůj životopis a motivační dopis přímo zaměstnavateli prostřednictvím platformy. Díky funkcím, jako jsou uložená hledání nebo upozornění na nové nabídky, je proces hledání práce ještě efektivnější. 



Pokud jde o konkurenci na trhu práce v České republice, Jobs.cz je jedním z předních portálů díky své rozsáhlé databázi a řadě služeb nabízených uchazečům i zaměstnavatelům. Navíc, platforma pravidelně inovuje a vylepšuje své služby, aby lépe vyhovovala potřebám svých uživatelů a reagovala na měnící se tržní podmínky. 



Když přijde na komunikaci se svými uživateli, Jobs.cz využívá různých kanálů. Email je hlavním způsobem, jakým platforma informuje uchazeče o nových pracovních příležitostech, upozorněních a aktualizacích. Kromě toho je Jobs.cz aktivní i na sociálních médiích, kde sdílí rady pro hledání práce, novinky z trhu práce a další relevantní obsah. Webové semináře, blogy a články na jejich webových stránkách také přispívají ke vzdělávání a informování uživatelů o nejnovějších trendech a postupech v oblasti náboru a hledání práce.





Pro zaměstnance:

Jobs.cz, jakožto jeden z největších online pracovních portálů v České republice, nabízí zaměstnancům nejen možnost hledání nových pracovních příležitostí, ale také prostředky k rozvoji a zdokonalování svých profesních dovedností. 



Zaměstnanci mohou na Jobs.cz využívat různé nástroje a služby. Kromě základního vyhledávání pracovních nabídek mohou vytvářet a upravovat své životopisy, získávat doporučení na základě svých dovedností a zkušeností a nastavovat si upozornění na nové nabídky, které odpovídají jejich kritériím. Platforma také nabízí možnost získávání zpětné vazby od potenciálních zaměstnavatelů a přístup k různým článkům a radám týkajícím se kariérního rozvoje. 



Pokud jde o typ zaměstnání, Jobs.cz nabízí širokou škálu pozic v různých odvětvích, od IT, marketingu, finance, výroby po zdravotnictví, vědu a výzkum. Ať už jde o plné nebo částečné úvazky, dočasné pozice nebo stáže, platforma pokrývá širokou škálu potřeb jak uchazečů, tak zaměstnavatelů. 



Mezi hlavní výzvy a překážky, s nimiž se Jobs.cz setkává, patří silná konkurence na trhu online náborových platforem, neustálá potřeba inovace vzhledem k měnícím se technologickým trendům a potřeba udržet si důvěru uživatelů tím, že bude garantovat ochranu jejich osobních údajů. 



Co se týče podpory vzdělávání a rozvoje zaměstnanců, Jobs.cz často pořádá a doporučuje různé vzdělávací akce, semináře a webináře. Tyto akce se často týkají aktuálních trendů na trhu práce, dovedností potřebných pro určité odvětví nebo obecných rad týkajících se kariérního růstu. Navíc, platforma také nabízí přístup k článkům a studiím, které mohou zaměstnancům pomoci lépe porozumět trhu práce a identifikovat oblasti, kde by mohli své dovednosti dále rozvíjet.





O portálu:

Jobs.cz je renomovaný český online náborový portál, který spojuje zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci. Tento portál slouží jako most mezi firmami hledajícími kvalifikované pracovníky a uchazeči o práci, kteří hledají nové kariérní příležitosti. 



Historie a vývoj platformy Jobs.cz sahá až do 90. let 20. století, kdy byla založena v reakci na rostoucí potřebu efektivního online nástroje pro nábor v České republice. Od svého vzniku si portál postupně vybudoval silnou pozici na trhu a stal se jedním z vedoucích online náborových portálů v zemi. Během let prošel Jobs.cz několika aktualizacemi a inovacemi, aby lépe reagoval na měnící se potřeby jak uchazečů o práci, tak zaměstnavatelů. 



Hlavní cílovou skupinou Jobs.cz jsou uchazeči o práci ve všech odvětvích a na všech profesních úrovních v České republice, od absolventů škol po vysoce kvalifikované odborníky. Nicméně portál také aktivně slouží zaměstnavatelům, kteří hledají kvalifikované kandidáty na různé pozice. 



Pokud jde o recenze a zpětnou vazbu, Jobs.cz obvykle získává pozitivní ohlasy za svou uživatelskou přívětivost, široký výběr pracovních pozic a efektivní nástroje pro spojení uchazečů s potenciálními zaměstnavateli. Samozřejmě, jako každý velký portál, má své kritiky a někteří uživatelé mohou mít konkrétní výhrady, ale obecně je vnímán jako důvěryhodný a užitečný zdroj. 



Co se týče nejběžnějších dotazů, které personalisté kladou ohledně Jobs.cz, mohou se týkat například cen za inzerování pracovních míst, efektivnosti různých náborových nástrojů nabízených platformou, možností segmentace a cílení reklam na určité skupiny uchazečů, nebo také analytických nástrojů, které by jim pomohly lépe pochopit, jak se jejich inzeráty na portálu vykonávají.





Zajímavosti:

Jobs.cz, jako jeden z hlavních náborových portálů v České republice, má několik jedinečných rysů, které ho odlišují od jiných podobných platforem. Prvním z těchto rysů je jeho hluboké zakotvení v českém trhu práce. Na rozdíl od některých jiných portálů, které mohou mít mezinárodní původ nebo zaměření, je Jobs.cz zaměřen především na české uchazeče a zaměstnavatele. Toto zaměření mu umožňuje nabízet služby, které jsou specificky upravené pro potřeby místního trhu.



Pokud jde o podporu diverzity a inkluze, Jobs.cz aktivně podporuje zaměstnavatele, aby inzerovali pracovní příležitosti, které jsou otevřené všem kandidátům bez ohledu na jejich věk, pohlaví, etnický původ, náboženství nebo jakýkoli jiný chráněný status. Portál může také pořádat speciální akce nebo webináře zaměřené na diverzitu a inkluzi v pracovním prostředí. 



Vztah Jobs.cz k mezinárodním pracovním portálům je vícedimenzionální. Zatímco je primárně zaměřen na český trh, také spolupracuje s mezinárodními partnery, aby nabídl širší spektrum příležitostí svým uživatelům. Toto může zahrnovat partnerství s mezinárodními portály nebo sdílení inzerátů napříč různými platformami. 



Strategie Jobs.cz pro budoucnost může zahrnovat řadu iniciativ, od vývoje nových technologických nástrojů pro lepší shodu mezi uchazeči a pracovními místy, po expanzi do nových segmentů trhu nebo posílení své online komunity prostřednictvím vzdělávacích zdrojů a akcí. Klíčovým prvkem této strategie je pravděpodobně i neustálé inovace a adaptace na měnící se tržní podmínky. 



Co se týče vlivu pandemie na fungování a služby Jobs.cz, je pravděpodobné, že portál zaznamenal nárůst počtu inzerátů týkajících se práce na dálku nebo dočasných pozic, jak společnosti hledaly flexibilní řešení v reakci na krizi. Dále mohl Jobs.cz zaznamenat vyšší poptávku po online vzdělávacích zdrojích, jak uchazeči hledali způsoby, jak se přizpůsobit novým tržním podmínkám a zlepšit své dovednosti. Je také možné, že portál posílil své online nástroje a technologii, aby lépe reagoval na potřeby uživatelů v době, kdy mnoho lidí pracovalo nebo hledalo práci z domova.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Turnov
	Frýdek-Místek
	Plzeň
	Jihlava
	Hradec Králové
	Děčín
	Mladá Boleslav
	Pelhřimov
	Chrudim
	Chomutov




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Vsetín
	Písek
	Prostějov
	Břeclav
	Jičín
	Nové Město, Praha
	Rakovník
	Most
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Cukrář / Cukrářka
	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Údržbář / Údržbářka
	Tesař / Tesařka
	Praktická sestra
	Projektant / Projektantka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Lodník / Lodnice
	Finanční specialista / specialistka
	Keramik / Keramička




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Česká pošta, s.p.
	TISANA SE
	DISPONERO s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zdravotní prohlídky
	HRMS
	ministerstvo
	výpověď dohodou
	konflikty
	dohoda o pracovní činnosti
	výtka
	motivace a odměny
	dress code
	výpověď ze strany zaměstnance





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Prodejní asistent/ka  CALZEDONIA - Brno
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Operátor / operátorka výroby - HPP s nástupem do kmene!!!
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)
	Řidič C+E- 2600-2800 eur netto, ubytování zdarma, Drážďany
	Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby- polygon Sokolov
	Asistent / Asistentka Obchodního Ředitele
	Svářeč/zámečník
	Osobní bankéř/ka - Čáslav




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Autoklempíř - Praha 9
	Seřizovač vstřikovacích lisů
	Prodavač/ka TETA drogerie - Praha, Karlovo nám. (2399)
	Administrativní pracovník v eshopu
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 110.000 Kč
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Čestlice
	Recepční - Hilton Prague
	Řidič VZV Liberec
	Kuchař/ka do závodní jídelny




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ŘIDIČ pro prémiovou dopravu DATART (Plzeň)
	Suncity-solární studio-obsluha
	Výroba lahůdek
	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	Instruktor restauračního provozu KFC
	Příslušník Vězeňské služby ČR
	Finanční účetní
	OPERÁTOR OHRAŇOVACÍHO LISU, náborový příspěvek až 40.000,-Kč
	Referent/Referentka Skladu
	Uklízečka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















